y herme -

Le Mans | 860 mm

Artikelnummer: 525.05.1001.2 25 485,00 kr

EAN: 5703347901690

Thermex Le Mans | &r enriktigt elegant flakt med induktionshall

En kraftfull flakt i kombination med induktionshall i basta klass.
Flexibel placering av motor och kanal ger utrymme for férvaring
av koksredskap framfor eller under héllen. Enkel rengéring av
filter och dréneringssystem fér kondensvatten. Hallen har alla
typer av funktioner som flexi-zoner sa att du far en storre kokzon
pa hoger sida. Den kan ocksa kombineras med ett Thermex
Plasmex® filter

Specifikationer

Min. Luftsfléde [m3/h] 266

Min. Ljudeffekt [dB(A)] 51

Max. Luftsfléde [m3/h] 620

Max. Ljudeffekt [dB(A)] 68

Luftméngd - boost [m3/t] 711

Ljudeffekt boost [dB(A)] 69

Mandverpanel Touchpanel av glas

Material Svart glas



https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=GROUP308&ProductID=ImportedPROD657

Tilkgb af montering
Namn
Aftraekstilbehgr

Namn

Thermex Plasmex® filter | - Runt

Mini Plasmex

flexslang. @ 162 mm per meter
Recirkulationssats (startsats)

Carbon Flex Filter

Spannband 6 60-165 mm

Anslutningssats @ 160 mm

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Slangsats pvc 2162 mm

Slangsats @160 1,2 meter

Avgassats - ljud/kondensisolerad @162 mm

Thermex Link

Namn

Thermex Trigger Link-modul

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

Safemex spisvakt - 1 fas

Thermex Plasmex® Smart Link-modul

siffra

siffra

535.10.1000.9
535.21.1500.9
800.70.4162.9
535.05.1100.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

siffra

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9

Pris

Pris

10 440,00 kr
6 965,00 kr
405,00 kr
7 805,00 kr
3485,00 kr
195,00 kr

1 125,00 kr
1 045,00 kr
1 005,00 kr
755,00 kr
2045,00 kr

Pris

2 660,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
13 135,00 kr
9 685,00 kr
5010,00 kr


https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-filter-i-runt?VariantID=
https://thermex.se/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/recirkulationssats-startsats?VariantID=
https://thermex.se/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/anslutningssats-oe-160-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/avgassats-ljud-kondensisolerad-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/safemex-spisvakt-1-fas?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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